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C线：黄石公园+夏威夷10天

	第一天
	交通
	广州/香港[image: image8.jpg]PEIESEIR Rit EHAT
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洛杉矶    
	用餐
	住宿

	 6-22

	飞机

巴士
	是日于指定时间在机场集中，在中国国旅（广东）的领队协助下搭客机前往洛杉矶。抵达后，游览【好莱坞星光大道Hollywood Walk of Fame】和举世闻名的奥斯卡颁奖地——柯达剧院Kodak Theatre，以及【中国剧院Chinese Theatre】，风光旖旎的圣塔莫尼卡海滩及以豪宅闻名于世的比华利山庄。后返回洛杉矶。

参考航班1：

PR307    MO22JUN    HKGMNL    1810  2020

PR102    MO22JUN    MNLLAX    2200  1840

参考航班2（广州往返）：

FM9304   MO22JUN    CANPVG    0730   0950

MU583    MO22JUN    PVGLAX    1300   1005

参考航班3：

KE608    MO22JUN    HKGICN    0045   0525

KE017    MO22JUN    ICNLAX    1500   1010
（温馨提示：洛杉矶比中国北京晚16个小时，于出发日当天中午抵达。）
	X
午

晚
	洛杉矶

	第二天
	交通
	洛杉矶[image: image2.png]


盐湖城
[image: image3] 黄石公园
	用餐
	住宿

	6-23
	飞机巴士
	早餐后，乘搭航班前往盐湖城。抵达后，前往Temple广场，所谓Temple广场上的著名"教堂"，其实只是他们的庙宇（Temple）而已，只举行重大的庆典，而不接受普通的礼拜。随后参观摩门教的"教堂"等。驱车前往黄石公园（车程约5.5小时）。途经参观世界上最大的矿藏--Kennecott大铜矿：地球上最大最富有的矿藏，这一人造景观使惊艳绝世,随后还可观赏周围其它自然景观。抵达后入住酒店。
参考航班：

LAX   SLC   0730   1020    DL2377
	早

午

晚
	黄石公园

	第三天
	交通
	黄石公园
	用餐
	住宿

	6-24
	巴士
	    全天游览黄石国家公园。它是世界上第一座国家公园，也是美国最大的国家公园。在这里您可以欣赏到终年白雪皑皑的山峰、数座壮丽的高地湖泊、众多优美恬静的溪流、一座几乎让两大瀑布显得渺小的雄伟峡谷。黄石公园有着令人震惊的地质肆虐历史，她至今仍然是世界上地壳最活跃的地区之一。浪漫迷人的黄石湖、雄伟壮丽的大峡谷、万马奔腾的黄石瀑布、神秘恬静的森林、五彩缤纷的温泉、屹立山湖之间的钓鱼桥等美景分布在这片古老的火山高原，她是全美最大的野生动物保护区。清澈的溪流里鳟鱼力争上游；如茵的草原，野牛和麋鹿觅食期间；黑熊、灰熊、大角鹿和多种稀有水鸟也以此为家。
	早

午

晚
	黄石西门

	第四天
	交通
	黄石公园 
[image: image4]大提顿公园 
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	用餐
	住宿

	6-25
	巴士
	早餐后驱车往黄石公园南口，沿着蛇河河谷，进入大提顿公园。高耸入云的山颠覆盖着千年的冰雪﹐山连山﹐峰连峰﹐犹胜富士雪山。后驱车返回盐湖城，安排入住酒店。
	早

午

晚
	盐湖城

	第五天
	交通
	 盐湖城[image: image6.png]


夏威夷
	用餐
	住宿

	6-26
	巴士
	早餐后，搭乘航班前往夏威夷。抵达后，入住酒店后，自由活动时间安排。

参考航班：

SLC   HNL   1155   1435   DL1105
	早

午

晚
	夏威夷

	第六天
	交通
	夏威夷
	用餐
	住宿

	6-27
	巴士
	早餐后，开车前往游行集合地点。

09:00 起步  国际游行（游行集合地点：待定）  

游行结束后，参观夏威夷近代政治权力的象征建筑物——【檀香山州政府】，接着前往建筑外观典雅也是美国领土上唯一的皇宫遗址【依欧拉尼皇宫】，及矗立于最高法院前，披着金黄色外袍的【卡美哈国王铜像】，游览【珍珠港公园】。接下来是DFS shopping mall 自由活动时间安排。
（温馨提示：游行后的行程视游行结束时间或有所调整；）
	早

X

晚
	夏威夷

	第七天
	交通
	夏威夷
	用餐
	住宿

	6-28
	巴士
	早餐后，9:10开车前往夏威夷会展中心（HCC）
09:30 – 13:00 第98界国际狮子会会员大会开幕(总会长演讲、国旗仪式、国际游行结果 ) 
09:30 – 17:00 展览厅及年会服务中心 
14:00 – 17:00 研习会

上午不开会的狮友和家属可自费参加以下活动：

上午古兰尼牧场体验之旅（含中餐）                 参考费用:USD119

古兰尼牧场（Kualoa Ranch）是夏威夷一个非常有名的景点。古兰尼牧场是一个传统的养牛牧场和农场，由一个夏威夷本地家庭管理和保存着。古兰尼牧场有着特殊的使命去保护这片神圣的土地，为此，我们保存、保护和提高夏威夷的自然景观和文化，同时发展与环境相协调的娱乐活动和农业项目。以便当时地人的后代和游客有机会可以更加认识夏威夷。

下午全体狮友中文研习会，家属可自费参加以下活动：

下午波利尼西亚文化村半日游（13:30-22:00含晚餐）  参考费用:USD95

驱车前往波里尼西亚文化中心，途径中国帽子岛，乌龟岛，沿途海景美不胜收。到达文化中心后，游客将在专业导游的带领下参观七个不同文化特色的部落，了解玻里尼西亚原居民的风土人情。晚间享受丰盛的美食水果自助餐，并欣赏游一百多位演员参加的大型夏威夷传统歌舞表演，及活人吞火的惊险火把表演。
	早

X

X
	夏威夷

	第八天
	交通
	夏威夷
	用餐
	住宿

	6-29
	巴士
	乘车前往欧胡岛唯一也是最大型的奥特莱斯（Waikele Premium Outlet），倍受国内游客喜爱的Coach, Michael Kors, Ralph Lauren, Calvin Klein等的专卖店均有开设专卖店。夏威夷消费税十分低，而且来自美国当地的名牌价格会低得让您大跌眼镜。乐购一番后晚餐，送回酒店入住休息。
	早

X
X
	夏威夷

	第九天
	交通
	夏威夷
	用餐
	住宿

	6-30
	巴士
	早餐后，前往游览库克船长登岸地“钻石山”。然后驱车前往夏威夷富豪住宅区“卡哈拉”参观游览。随后前往 “白沙湾海滩”、“恐龙湾”、喷泉喷口。远观兔子岛、乌龟岛。之后来到夏威夷族保护区景区“巴里大风口”，这里也是二战时期日军空袭珍珠港时进入夏威夷的入口，到那里感受产生强风造成极为特殊的景观。
	早

午

晚
	夏威夷

	第十天
	交通
	夏威夷[image: image7.png]


香港/广州
	用餐
	住宿

	7-1
	飞机
	早餐后，送机，结束愉快的旅行，各自返回温暖的家

参考航班1： 
PR101    WE01JUL    HNLMNL    DK1    1110    1620+1

PR310    TH02JUL    HNLHKG    DK1    1210    1725+1

参考航班2（广州往返）：

MU572    WE01JUL    HNLPVG    DK1    1210    1725+1

FM9315   TH02JUL    PVGCAN    DK1    2100    2330

参考航班3：

KE054    WE01JUL    HNLICN    DK1    1250    1710+1

KE607    TH02JUL    ICNHKG    DK1    1945    2230
	早

X
X
	X


	行程参考报价（已含全程领队导游小费）

	6月22日出发

广州/香港往返飞机
	出发人数
	参考报价
	住宿酒店
	单房差

	
	40人（+1专业领队）
	￥24800/人
	当地高级（三星）标准酒店
	￥4600/人

	
	40人（+1专业领队）
	￥27080/人
	当地豪华（四星）标准酒店
	￥7000/人

	
	40人（+1专业领队）
	￥28600/人
	当地超豪华（五星）标准酒店
	￥8200/人

	**********以上机票价格为参考报价，以实际名单落实为准。敬请见谅！***********
参考机票：

1.PR307  MO22JUN  HKGMNL 1810 2020或FM9304  MO22JUN  CANPVG  0730  0950或KE608   MO22JUN   HKGICN   0045  0525

2.PR102  MO22JUN  MNLLAX 2200 1840或MU583   MO22JUN  PVGLAX  1300  1005或KE017   MO22JUN   ICNLAX   1500  1010

3.LAX   SLC   0730   1020    DL2377

4.SLC   HNL   1155   1435   DL1105

5.PR101 WE01JUL HNLMNL  DK1 1110 1620+1或MU572  WE01JUL HNLPVG  DK1 1210 1725+1或KE054 WE01JUL HNLICN  DK1  1250 1710+1

6.PR310 TH02JUL HNLHKG  DK1 1210 1725+1或FM9315  TH02JUL PVGCAN DK1 2100 2330或KE607 TH02JUL  ICNHKG  DK1  1945 2230
￥13100元/人含税（机票参考价，价格以名单落实为准！）

导游服务：我社专业领队1名、当地专业导游1名、司机

备注: 由于美金汇率浮动较大，我公司保留对价格的调整权，请以最后的确认行程报价为准！

	报价包含：1、用餐：全程共含9早13正餐。酒店美式自助早餐，午餐晚餐为中餐；行程上标明宴会则不含餐。

（团餐标准为：25美金/人/顿，八菜一汤）
          2、全程双向语中文导游、国旅专业领队一名。
3、全程当地3星/4星/5星酒店或同级（两人一房）

4、包含景点第一大门票（黄石公园+大提顿，其它为外观）
5、全程50空调巴士（每天用车8-10小时，接送机2小时/次）
6、每人每天一瓶水，报价已含水费（$1/人/天）
7、当地导游、司机小费$6/人/天。

	报价不含：1、行程中指明的自费项目。

2、酒店住宿个人消费。（收费TV.洗衣费.迷你BAR.  电话传真等）

3、行程规定外的餐饮， 酒水等消费。

4、全程酒店单房差

5、国际机票

6、以上未列明项目

特别说明：客户报名参团时需要向旅行社支付定金，定金具体费用如下：

1.未办签证客户

（1）定金￥5000/人（未含会员注册费）

（2）定金费用包含：

①　机票

②　酒店

③　签证费用

温馨提示：

（1）如果客人被拒签，旅行社将扣除机票+酒店+签证的相关费用￥2800/人，剩余￥2200/人将退还给客人

（2）如果签证已经办理成功后，客人因私人原因要求退团，定金不可退减

2.已办签证客户

（1）定金￥3800/人（未含会员注册费）

（2）定金费用包含：

①　机票

②　酒店

3.单签证办理费用

  ￥1500/人

4. 特别说明

（1）2015年2月3日前报名并交齐定金的客户享受优惠价，视具体线路而定

签证出签后一周内客户以个人名义与旅行社签订合同并支付团费全额



	联系方式
中国国旅（广东）国际旅行社股份有限公司
汤小姐
020-22013037  
13632337352 
983523109@qq.com
刘小姐
020-22013109    
13622352815  
469852322@qq.com
钟先生               
020-22013109    
13560102022   
276676199@qq.com
地  址:  广州市越秀区六榕路解放北618号国旅大厦7楼      邮编:510000



	地点          
	参考酒店

	
	当地高级酒店（三星）
	当地豪华酒店（四星）
	当地超豪华酒店（五星）

	洛杉矶
	Ramada Commerce/Los Angeles Area或同级
	Courtyard by Marriott Baldwin Park或同级
	Hilton Los Angeles North/Glendale & Executive Meeting Center或同级

	西黄石
	Yellowstone Lodge或同级
	Yellowstone Lodge或同级
	Yellowstone Lodge或同级

	盐湖
	Ramada Salt Lake City Airpor或同级
	Fairfield Inn & Suites Salt Lake City Airport或同级
	Sheraton Salt Lake City Hotel或同级

	夏威夷
	Maile Sky Court或同级
	OHANA Waikiki East Hotel或同级
	Hawaii Prince Hotel Waikiki或同级


**********以上为参考酒店，以实际订到酒店为准。敬请见谅！***********
	美国旅游注意事项

1、安全

出门在外，人身和财务安全是最重要的。

护照是旅客在国外唯一有效的身份证明，请务必妥善保管。如丢失护照将不能再随团继续旅行，而且还要另外付费到我国在当地的使领馆办理临时证件，自己买机票回国。为防止证件、机票万一遗失，出国前，请一定复印护照: 含个人信息以及照片的第一页和带签证的一页。

出国后，请务必将复印件和护照正本分开放，以免在丢失护照正本时，可以向驻外单位和航空公司申请补证或赔偿。

护照、机票、钱及贵重物品必须贴身携带，不得离开本人或留在汽车内。不管是下车参观还是休息就餐，任何情况下都必须贴身携带，以免丢失，造成不必要的麻烦。挎包最好是斜挎，以免歹徒乘摩托车从背后抢劫。

酒店大堂、餐厅、机场、旅游景点均为小偷经常光顾之地。如有陌生人前来搭(尤其是墨西哥人或黑人)请保持距离，以防抢劫。

虽然美国闯红灯情况很少，但横过马路时还是要小心为好。横穿马路一定要走人行道，并请等待行人指示灯。车速较快，极易出事故，在非人行道穿越马路，警察会给罚款。

入住酒店后应该马上自取标有酒店的名片，或抄录下来以备急用。离店活动时可以带上，以便需要时自己搭出租车时用。

单独外出前请通知各组组长或团长或领队，两人以上同行，以策安全。出外时请备好硬币，以备紧急时打电话用。

请您不要把贵重物品放在托运行李中，以防丢失；机场接机送机时，请您务必亲自清点行李，以免遗漏在机场；在街上行走或者游览购物时，请您务必注意个人的随身物品，以防抢劫。

遇危急情况，首先应打求助警察、救护车电话：911
2、行李：

下飞机取到行李后，务必不要拆掉行李条，待全体团员全部取到行李后方可拆除。

随身的行李里不要放尖锐物品，酒及大宗液体物品。

由于托运行李全程不能上锁，请勿将贵重物品放于其中。

在美国打火机不能托运；美国行李安检要经过超强X光检查，请不要将胶卷，磁盘，磁卡等物品托运，以免消磁或曝光。

3、海关：

1、中国出境每人可携带人民币20000元或美金5000元，两条烟（200支）和两瓶酒，贵重物品如超过5000元的专业照相机、摄像机、手提电脑等需向海关申报。

2、美国入境海关检查严格，严禁携带新鲜水果、肉类和违禁品、动植物；携带超额货币一万美元以上必须申报；人民币不可在美国兑换美元。

4、边检：

1、出入境时请按照领队要求回答中国、美国边检所提问题。

出入境时请排队，按顺序办理通关手续，不得大声喧哗。

5、气候：（平均气温℃）

城市/月份

一

二

三

四

五

六

七

八

九

十

十一

十二

夏威夷

25

25

26

27

27

30

33

30

30

30

28

27

旧金山

8

9

10

15

17

20

21

21

21

18

15

12

洛杉矶

18

15

15

18

20

22

25

25

25

19

18

13

华盛顿

0

2

8

15

20

23

28

27

23

16

10

5

纽  约

0

2

5

9

15

23

28

28

22

16

10

5

6、时差： 

美国与北京的时差如下表：
时区

主要城市

与北京时差

东部时区

纽约/费城/华盛顿/布法罗

晚13小时

中部时区

芝加哥

晚14小时

西部时区

拉斯维加斯/洛杉矶/旧金山

晚16小时

夏威夷时区

夏威夷

晚18小时

7、电话：往中国打电话应买电话卡最经济实惠；全球通三频手机也能接收和直拨         

         中国：拨打国内手机，请拨**139*86手机号#。

               拨打国内固定电话，请拨**139*86区号和用户号#。

参考电话费（人民币，详情请咨询10086）：

国家或地区

拨本地

被叫

拨中国

拨其它国家或地区

发短信

收短信

发其它国家

美国 （AT&T）

2.99 

2.99

4.99 

4.99

0.49

免费

1.39

美国 （T-MOBILE）

0.59

0.99

0.99

3.99

0.19

免费

1.09

8、税金：

商品标价只是税前价格，购物及餐厅用餐均须交纳税金，各地税率不同。

美国无退税规定。

9、交通

　　根据美国当地有关法律规定，所有相关的旅游车每天用车时间不能超过十小时（从开出到收车算）,否则需收取高昂的超时费约为150美金／小时，敬请团员们配合导游及司机的全程安排，以防事故发生.

　　美国汽车是右行驶，限距和限速依公制法标明，限速通常是高速公路每小时100公里（60英里），在城镇和城市中是每小时50公里（30英里）。必须系好安全带。

10、入住酒店：

1、酒店规定的非吸烟房，不得抽烟，产生后果由当事人承担；

2、进入房间后，先熟悉各项设备的用法，不懂之处可以询问领队或宾馆服务员。

3、在酒店的洗盥间，有些盆浴设备挂有帘子，请在入浴时将帘子挂入盆内，以免水流满地。

4、酒店出于环保意识均不提供牙刷、牙膏、拖鞋、梳子等一次性用品，游客应该自带，一般酒店会提供沐浴液（Bath liquid）护发素(HairConditioner)护肤液(Body Lotion)；

11、小费

1.在美国、加拿大，小费和服务费通常是不加在餐馆的帐单上的，而许多餐馆的服务员的收入中很大部分来自小费。如果您对享受的服务感到满意，通常须付15%的小费。

2.对于理发师、发型师和出租车司机，通常也要给15%的小费

3.旅馆、机场和火车站的服务员、门章、行李员或其他相同类别的工作人员，通常每件行李要付1－2美金的小费。

12、必备药物：

请自备感冒、晕机、肠胃等常用药品。

13、购物：

　　可以在美国的工厂直销店购买服饰产品，如COACH,LEVIS,CK,DIOR,GUCCI等；

一般游客主要购买保健品和药品，例如：羊胎素、卵磷脂、维生素片、善存片等，价格比在中国便宜；还有黑珍珠、火山绿宝石、红珊瑚, 称为“夏威夷三宝”；购物时请自行把握价格及质量。

免税店：购买香水，化妆品，酒类等。



